
 

Katedra biotechnologií 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Šlechtitelů 27 | 783 71 Olomouc 

tel.: +420 585 634 937 

klara.petrova@upol.cz 

 

ZÁPIS Z OBHAJOBY BAKALÁŘSKÉ PRÁCE KONANÉ DNE 14. 6. 2022 

 

Jméno a příjmení studenta:    GROFOVÁ Gabriela 

Předseda komise:    prof. Mgr. Miroslav Ovečka, Ph.D. 

Výsledná známka z obhajoby BP:  A  

 

Průběh obhajoby: 

V úvodu obhajoby předseda komise prof. Mgr. Miroslav Ovečka, Ph.D. představil studentku přítomným 

akademickým pracovníkům a hostům. V rámci prezentace své práce studentka seznámila všechny 

zúčastněné s cíli práce a hlavními metodami využitými při jejím zpracování, dále se získanými výsledky 

a z nich vyplývajícími závěry.   

Následně byl přečten posudek vedoucí práce a oponentní posudek. Odpovědi na otázky a připomínky 

uvedené v posudku vedoucí bakalářské práce a oponentky studentka zodpověděla. 

V rámci veřejné diskuse studentka zodpověděla následující dotazy položené přítomnými 

odborníky: 

Mgr. Olga Šamajová, Dr.: Dělala jste fenotypovou analýzu rostlin i pomocí měření?  

Ing. Pavel Křenek, Ph.D.: Má nefotochemické zhášení vliv na produktivitu rostliny, například zvýšení 

biomasy, nebo další biotechnologické výhody? 

prof. Mgr. Miroslav Ovečka, Ph.D.: Má význam charakterizovat rostliny při různých spektrálních 

složení světla?  

 

Podpis předsedy zkušební komise: 

 

_________________________________ 

prof. Mgr. Miroslav Ovečka, Ph.D. 


